MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0509/2022 Em 02 de março de 2022

Câmara Munici94ldeArgBlggê11g,
Protocolo; 2409/2022 de 09/03/2022 af8:30
Documento: Resposta no l à Indicação n" 5363/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger. Gestão de Expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvlunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5363/2021, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva
de Mobilidade Urbana, que após vistoria. a solicitação não se justifica. sendo, portanto,
indeferido,o pedido.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamênte

AtAN31LVA
ChefejdeAGabinete